
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1560 z późn. zm.) Wójt Gminy Dąbrowa Zielona, zarządza co następuje: 

§ 1. 1.    Wyznaczam Pana Michała Bakowskiego - pracownika Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona 
zatrudnionego na stanowisku ds. obsługi informatycznej, promocji, obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego, jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. 

2. Wyznaczona osoba, o której mowa w ust. 1 odpowiedzialna za utrzymanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych systemów informacyjnych, 
realizowanych przez jednostki podległe Gminie Dąbrowa Zielona tj.: 

1) Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona; 

2) Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej; 

3) Gminnym Ośrodku Kultury w Dąbrowie Zielonej; 

4) Gminnej Bibliotece Publicznej w Dąbrowie Zielonej. 

5) Szkole Podstawowej w Dąbrowie Zielonej. 

6) Szkole Podstawowej w Olbrachcicach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 48F5A759-1495-447B-A973-C55BB5851A53. Podpisany Strona 1




